
 
 

 

 

 
 

 

Pagina 1 di 2www.reaspa.it 

 

        Spett.le 
 

JCOPLASTIC SPA 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 30 

20124   MILANO 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA CON TERMINI RIDOTTI, EX ART. 60 

D.LGS. 50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL D.L.76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 
120/2020, PER L’AFFIDAMENTO DI N. 2 LOTTI CON CONTRATTO DI ACCORDO 
QUADRO:  
 

LOTTO 2 - Fornitura e consegna di bidoni carrellati a due ruote della capacità nominale di 

Lt. 120 e Lt. 240 finalizzati alla raccolta dei rifiuti urbani residui e dei rifiuti urbani 

differenziati - CIG 8508830CA2 
 

 

- ORDINE SPECIFICO ESECUTIVO DEL CONTRATTO DI AQ –  

- CIG DERIVATO: Z3B32C2E6B 

 

Visto il Contratto stipulato tra REA Spa ed Jcoplastic Spa in data 29/07/2021; 

 

Vista l’offerta presentata in gara relativamente a prezzi e tempi di consegna dei prodotti indicati; 

 

Con il presente contratto specifico esecutivo dell’Accordo Quadro 

 

ORDINA LA FORNITURA DI: 

 

 

- N. 50 bidoni carrellati a due ruote da 120 lt., con serratura triangolare, vasca grigio antracite, 

tappo marrone RAL 8025 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata della frazione organica) 

con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 29,36 cadauno per un 

totale di € 1.468,00 

 

- N. 50 bidoni carrellati a due ruote da 240 lt., con serratura triangolare, vasca grigio antracite, 

tappo beige RAL 1001 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata dei rifiuti vegetali da 

giardino) con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 29,36 

cadauno per un totale di € 1.468,00 

 

Totale complessivo ordine specifico esecutivo dell’Accordo Quadro: € 2.936,00 

Prot. nr. : 0004247/2021



 

 
 
 
 

Pagina 2 di 2www.reaspa.it 

 

Tempi di consegna: entro 20 giorni naturali e consecutivi dalla data odierna  CONSEGNA 

06/09/2021 

 

 

Restano invariate tutte le altre condizioni indicate sul contratto di Accordo Quadro 

 

Rimaniamo in attesa di ricevere la presente sottoscritta per accettazione. 

I termini per l’adempimento decorrono comunque dalla data odierna 

 

Distinti saluti.  

 

Rosignano Solvay, lì 12 agosto 2021  

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

     Mannari Leonardo  

 

Prot. nr. : 0004247/2021


